
2021年度［つどいの家はむろ］収支計算書決算 2021年度［高槻の高齢社会をよくする会］収支計算書

合　　計

金      額

1.介護保険収入 35,755,581

2.予防介護 6,300

3.互助型ヘルパー派遣 0

0

41,189

経営収益計 35,803,070
1.受取利息 261

1,573,417

3.受取寄付金 0

事業収益外計 1,573,678 Ⅱ　経常費用
37,376,748

Ⅱ　経常費用 22,335,145

239,477

1,457,642

272,405

24,304,669

5,500

3,229,770

2,004,000

　行事費 0

　研修費 0

386,220

366,896

  事務用品費 307,033

322,750

　水道光熱費 966,042

　支払手数料 297,496 経常費用合計

　車輌費 545,749

　リース料 1,268,011

618,445

334,650

3,985

　おやつ材料費 82,517

　衛生費 93,039

5,000

0

214,100

12,403

24,185

310

1,477,141

0

28,793

12,594,035

経常費用合計 36,898,704

478,044

接待交際費

雑費

当期正味財産

雑損失

減価償却費

本部繰入金

貸倒引当金繰り入れ
その他の経費合計

新聞図書費

宣伝広告費

法人税等

諸会費

　修繕費

　保険料

　租税公課

当期正味財産

  賃借料
２管理費

  通信費

  消耗品費

  外注費（昼食費）

  福利厚生費

人件費

その他の経費 　旅費交通費

経常収入合計    　　 １事業費

　給料手当

事業費及び   法定福利費,1労働保険

　　　　一般管理費　　　  法定福利費、２社会保険

事業収益外

2.雑収入

収入合計

4.ヘルパー障害

5．貸倒引当金戻益

科　　目

   　経常収益      Ⅰ　収入

　　 2021年　4 月１日～2022 年3月31日 　　 2021年　4 月１日～2022 年3月31日

つどいの家はむろ



2021年度［高槻の高齢社会をよくする会］収支計算書 決算

合　　計

金      額

1.年会費 153,000

事業収益計 153,000

寄付金 399,971

0

0
30

400,001

553,001

Ⅱ　経常費用 0
0

0

35,000

100,000

会議費 11,340

0

諸会費 15,000

0

事業費計 161,340

通信費 26,728

図書印刷費 37,923

支払手数料 0

保険料 0

0

0
64,651

経常費用合計 225,991

327,010

 

はむろへの寄付金

寄付金支出
管理費計

当期正味財産

予備費

２管理費

   　　 １事業費 人件費(給料手当）

旅費交通費

行事費

ありんこの会

雑収入
受取利息

　事業収入外計

収入合計

はむろより繰入金

科　　目

Ⅰ　収入

　　 2021年　4 月１日～2022 年3月31日

高槻の高齢社会をよくする会


